



Río Plomo S.A.S.

Beltrán 346 - Ciudad de Mendoza - 0261-4251600

Responsable Inscripto

Nombre: ASOCIACION CIVIL COOP DEL LICEO MILITAR GRAL ESPEJO - (18649)

Dirección: PEDRO MOLINA 485 PISO 3 DPTO 4 - Mendoza

Condición de IVA: Exento

CUIT: 30717667014

Condición de Venta: Transferencia

Código	Detalle	Cant.	Precio	Bonif	Precio Unit.	Total
124063	TIRON CAÑO PVC CL 10 63MM TIGRE	35	\$ 20.965,75	20%	\$ 16.772,60	\$ 587.040,89
120163	CODO 90° SD HH 63MM TIGRE	20	\$ 2.522,14	20%	\$ 2.017,71	\$ 40.354,25
120363	TE SD HHH 63MM TIGRE	12	\$ 2.844,28	20%	\$ 2.275,43	\$ 27.305,12
122463	VALVULA ESF.PVC TIGRE VALFLUX 63MM.	8	\$ 17.403,55	20%	\$ 13.922,84	\$ 111.382,75
122263-50	MANGUITO SD/BR MH 63MM.X2" TIGRE	4	\$ 1.210,00	20%	\$ 968,00	\$ 3.872,00
220663-50	Cupla 63x2" H-H (SD) ERA	1	\$ 2.214,91	20%	\$ 1.771,93	\$ 1.771,93
124050	TIRON CAÑO PVC CL 10 50MM TIGRE	3	\$ 13.543,37	20%	\$ 10.834,70	\$ 32.504,09
122463-50	BUJE RED CORTO SD MH 63X50MM TIGRE	15	\$ 660,00	20%	\$ 528,00	\$ 7.919,99
120650-38	CUPLA SD/BR HH 50MM.X1 1/2" TIGRE	8	\$ 856,43	20%	\$ 685,14	\$ 5.481,14
120150	CODO 90° SD HH 50MM TIGRE	10	\$ 1.194,28	20%	\$ 955,43	\$ 9.554,28
220163	Codo 90° 63mm JP (SD) ERA	60	\$ 3.110,13	20%	\$ 2.488,11	\$ 149.286,40
220363	Te 63mm JP (SD) ERA	3	\$ 3.987,88	20%	\$ 3.190,30	\$ 9.570,91
221063	Unión Doble 63mm JP (SD) ERA	6	\$ 5.985,79	20%	\$ 4.788,63	\$ 28.731,80
222263-50	Manguito 63x2" M (SD) ERA	14	\$ 1.885,03	20%	\$ 1.508,02	\$ 21.112,29
222250-38	Manguito 50x11/2" M (SD) ERA	4	\$ 1.183,19	20%	\$ 946,55	\$ 3.786,21
220150	Codo 90° 50mm JP (SD) ERA	10	\$ 1.735,37	20%	\$ 1.388,29	\$ 13.882,94
1192LAT	VALVULA DE RETENCION 2" VALFORTE	1	\$ 46.084,92	20%	\$ 36.867,94	\$ 36.867,94
50450	ROSCA C/TUERCA 2" GALVANIZADA	2	\$ 3.260,46	20%	\$ 2.608,36	\$ 5.216,73
11050	UNION DOBLE 2" IPS	1	\$ 3.667,04	20%	\$ 2.933,63	\$ 2.933,63
10813	TAPON 1/2" IPS	4	\$ 77,83	20%	\$ 62,27	\$ 249,07
1302850	VALVULA ESFERICA BCE. 2 GENEBRE	2	\$ 30.114,33	20%	\$ 24.091,47	\$ 48.182,93
20563	CUPLA HH IPSOFUSION 63 MM.	2	\$ 2.143,63	20%	\$ 1.714,90	\$ 3.429,81
22263-50	CUPLA INS. M IPSOFUSION 63MM X 2	4	\$ 12.792,02	20%	\$ 10.233,61	\$ 40.934,45
1TF1940	TEFLON 3/4 X 40 MTS ALTA DENSIDAD	1	\$ 3.414,90	20%	\$ 2.731,92	\$ 2.731,92

Condicion de Venta: pago con Transferencia (alias: rioplomo | CBU 072022942000000312972) - Consulte al pie otras formas de pago

					TOTAL
					\$ 1.194.103,46

- Todos los precios INCLUYEN IVA - Este documento NO implica fijación de precios.

- La emisión de este presupuesto no asegura disponibilidad de los productos, solo tiene caracter informat

- Todos los precios están SUJETO A VARIACION sin previo aviso

- Ahora 12 (Bancaria) ó 6 cuotas (Tarj. financieras) **\$ 1.910.565,54**

- Ahora 6 (Bancaria) ó 3 cuotas (Tarj. financieras) **\$ 1.492.629,33**

- Ahora 3 (Bancaria) ó Plan Z (T. Naranja) **\$ 1.343.366,39**

- Efectivo, Debito, Transferencia, Credito 1 pago **\$ 1.194.103,46**

Son pesos UN MILLÓN CIENTO NOVENTA Y CUATRO MIL CIENTO TRES CON 46 CENTAVOS